
ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r., poz. 1153) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na 2025 rok Nr 
VI/39/2024 Rady Gminy Gzy z dnia 18 grudnia 2024 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 14.704,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 104.007,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi  27.305.143,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:  25.618.523,99 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.686.619,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 23.210,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 112.513,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 23.210,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 112.513,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 31.786.136,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  24.838.304,06 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 6.947.832,68 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  obowiązuje  w roku budżetowym 
2025 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Tomasz Sobieraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

852 -14 704,00

85213 -500,00

2030 -500,00

85214 -13 000,00

2030 -13 000,00

85219 -1 204,00

2010 0,00

2030 -1 204,00

Ośrodki pomocy społecznej 137 531,00 3 464,00 139 791,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 889,00 3 464,00 10 353,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

128 942,00 0,00 127 738,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

18 000,00 0,00 17 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
67 000,00 0,00 54 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

67 000,00 0,00 54 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

63 245,00 100,00 63 345,00

Pomoc społeczna 621 566,00 3 464,00 610 326,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

18 000,00 0,00 17 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70 927,24 5 779,00 76 706,24

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
64 073,00 100,00 64 173,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 245,00 100,00 63 345,00

bieżące

Administracja publiczna 329 437,24 5 779,00 335 216,24

Urzędy wojewódzkie 70 937,24 5 779,00 76 716,24

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 września 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 1



855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

-14 704,00

0,00

0,00

0,00

-14 704,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 215 840,09 104 007,00 27 305 143,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

166 243,40 0,00 166 243,40

majątkowe

majątkowe razem: 1 686 619,10 0,00 1 686 619,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

73 048,72 0,00 73 048,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 981 000,00 94 664,00 2 075 664,00

bieżące razem: 25 529 220,99 104 007,00 25 618 523,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 194,68 0,00 93 194,68

Rodzina 2 086 086,84 94 664,00 2 180 750,84

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 041 490,84 94 664,00 2 136 154,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 117 035,14 4 867 094,21 4 710 094,21 3 575 247,96 1 134 846,25 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 779,00 5 779,00 5 779,00 5 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 122 814,14 4 872 873,21 4 715 873,21 3 581 026,96 1 134 846,25 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 249 940,93 249 940,93 0,00 0,00

70 927,24 70 927,24 70 927,24 47 206,39 23 720,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 779,00 5 779,00 5 779,00 5 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 706,24 76 706,24 76 706,24 52 985,39 23 720,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 512,28 35 512,28 35 512,28 35 512,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780,77 4 780,77 4 780,77 4 780,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 293,05 40 293,05 40 293,05 40 293,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 611,55 6 611,55 6 611,55 6 611,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,39 809,39 809,39 809,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420,94 7 420,94 7 420,94 7 420,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,77 956,77 956,77 956,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,13 117,13 117,13 117,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073,90 1 073,90 1 073,90 1 073,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,79 585,79 585,79 585,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,71 71,71 71,71 71,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657,50 657,50 657,50 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 073,00 64 073,00 28 023,00 24 195,32 3 827,68 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 173,00 64 173,00 28 123,00 24 195,32 3 927,68 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 245,00 63 245,00 27 195,00 23 367,32 3 827,68 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 345,00 63 345,00 27 295,00 23 367,32 3 927,68 0,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827,68 3 827,68 3 827,68 0,00 3 827,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927,68 3 927,68 3 927,68 0,00 3 927,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 249 940,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 249 940,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 września 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 1



337 070,00 337 070,00 337 070,00 0,00 337 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 570,00 329 570,00 329 570,00 0,00 329 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 070,00 337 070,00 337 070,00 0,00 337 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 570,00 329 570,00 329 570,00 0,00 329 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 070,00 337 070,00 337 070,00 0,00 337 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 570,00 329 570,00 329 570,00 0,00 329 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 932 599,38 10 897 599,38 7 774 318,17 6 080 780,15 1 693 538,02 2 683 267,28 346 819,25 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 940 099,38 10 905 099,38 7 781 818,17 6 080 780,15 1 701 038,02 2 683 267,28 346 819,25 93 194,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

7 392 048,55 7 392 048,55 5 423 286,55 4 610 393,65 812 892,90 1 689 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 392 048,55 7 392 048,55 5 423 286,55 4 610 393,65 812 892,90 1 689 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 375,82 148 375,82 148 375,82 0,00 148 375,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 575,82 147 575,82 147 575,82 0,00 147 575,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 173,30 849 173,30 514 087,30 416 720,00 97 367,30 314 000,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 673,30 856 673,30 521 587,30 416 720,00 104 867,30 314 000,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663,10 2 663,10 2 663,10 0,00 2 663,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 163,10 10 163,10 10 163,10 0,00 10 163,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 876,56 1 349 876,56 872 672,56 647 112,83 225 559,73 0,00 477 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 910,00 -14 910,00 -1 910,00 -1 410,00 -500,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670,00 3 670,00 3 670,00 206,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 636,56 1 338 636,56 874 432,56 645 908,83 228 523,73 0,00 464 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 35 000,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 35 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 2



18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 458,56 643 458,56 641 958,56 581 465,83 60 492,73 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 204,00 -1 204,00 -1 204,00 -1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 464,00 3 464,00 3 464,00 0,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 718,56 645 718,56 644 218,56 580 261,83 63 956,73 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 719,00 479 719,00 479 719,00 479 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 719,00 478 719,00 478 719,00 478 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 258,00 72 258,00 72 258,00 72 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179,00 -179,00 -179,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 079,00 72 079,00 72 079,00 72 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 664,00 6 664,00 6 664,00 6 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 639,00 6 639,00 6 639,00 6 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 655,00 2 655,00 2 655,00 0,00 2 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 103,06 19 103,06 19 103,06 0,00 19 103,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 503,06 22 503,06 22 503,06 0,00 22 503,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 620,00 73 620,00 73 620,00 65 042,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 -206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 620,00 73 620,00 73 620,00 65 042,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295,00 4 295,00 4 295,00 4 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195,00 4 195,00 4 195,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574,00 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 715,00 59 715,00 59 715,00 59 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 921,00 59 921,00 59 921,00 59 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 3



358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 352,84 2 231 352,84 567 886,84 409 211,20 158 675,64 0,00 1 663 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 664,00 94 664,00 2 840,00 2 590,00 250,00 0,00 91 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326 016,84 2 326 016,84 570 726,84 411 801,20 158 925,64 0,00 1 755 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 490,84 2 040 490,84 377 024,84 305 360,60 71 664,24 0,00 1 663 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 664,00 94 664,00 2 840,00 2 590,00 250,00 0,00 91 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 154,84 2 135 154,84 379 864,84 307 950,60 71 914,24 0,00 1 755 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 466,00 1 663 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 824,00 91 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 290,00 1 755 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 993,74 32 993,74 32 993,74 32 993,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 151,00 2 151,00 2 151,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 144,74 35 144,74 35 144,74 35 144,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 655,00 267 655,00 267 655,00 267 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,00 386,00 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 041,00 268 041,00 268 041,00 268 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,00 966,00 966,00 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 696 833,74 24 749 001,06 18 883 167,85 11 125 383,20 7 757 784,65 2 914 099,28 2 770 539,25 93 194,68 0,00 88 000,00 6 947 832,68 6 947 832,68 0,00 0,00

-23 210,00 -23 210,00 -10 210,00 -1 410,00 -8 800,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 513,00 112 513,00 20 689,00 8 575,00 12 114,00 0,00 91 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 786 136,74 24 838 304,06 18 893 646,85 11 132 548,20 7 761 098,65 2 914 099,28 2 849 363,25 93 194,68 0,00 88 000,00 6 947 832,68 6 947 832,68 0,00 0,00

przed zmianą 344 934,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 344 934,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość

010 707 883,52

707 883,52

2010 707 883,52

600 14 333,76

14 333,76

2010 14 333,76

750 76 706,24

76 706,24

2010 76 706,24

751 64 173,00

828,00

2010 828,00

63 345,00

2010 63 345,00

752 625,35

625,35

2010 625,35

801 47 312,18

47 312,18

2010 47 312,18

852 52 172,00

10 353,00

2010 10 353,00

36 530,00

2010 36 530,00

5 289,0085295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 września 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 1



2010 5 289,00

855 2 105 812,00

2 075 664,00

2010 2 075 664,00

148,00

2010 148,00

30 000,00

2010 30 000,00

3 069 018,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 707 883,52

707 883,52

4010 6 000,00

4110 1 015,80

4120 147,00

4210 2 221,47

4300 3 945,80

4430 694 003,45

4700 550,00

600 14 333,76

14 333,76

4300 14 333,76

750 76 706,24

76 706,24

4010 40 293,05

4110 7 420,94

4120 1 073,90

4170 3 540,00

4210 9 220,85

4300 10 500,00

4410 345,00

4700 3 655,00

4710 657,50

751 64 173,00

828,00

4010 684,98

4110 115,97

4120 16,78

4710 10,27

63 345,00

3030 36 050,00

4010 8 569,73

4110 2 860,27

4120 362,25

4170 11 385,00

4210 3 927,68

4300 0,00

4410 0,00

4710 190,07

752 625,35

625,35

3020 0,00

4010 253,97

4110 43,00

4120 6,22

4210 7,75

4300 310,60

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 września 2025 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 1



4410 0,00

4710 3,81

801 47 312,18

47 312,18

2830 10 951,28

4210 468,40

4240 35 892,50

852 52 172,00

10 353,00

4210 153,00

4300 10 200,00

36 530,00

4110 0,00

4120 0,00

4170 36 530,00

4710 0,00

5 289,00

4300 5 289,00

855 2 105 812,00

2 075 664,00

3110 1 755 290,00

4010 35 144,74

4040 3 788,86

4110 268 041,00

4120 966,00

4210 800,00

4300 8 400,00

4440 2 723,40

4700 500,00

4710 10,00

148,00

4210 148,00

30 000,00

4130 30 000,00

3 069 018,05

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85295 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z: 

 otrzymanym pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce 

znak DOS.802.12.2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r. w kwocie 100,00 zł; 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.10.26.2025 z dnia 1 września 2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z 

ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego w kwocie 5.779,00 zł; 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.18.64.2025 z dnia 4 września 2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania w kwocie 3.464,00 zł; 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.21.41.2025 z dnia 18 września 2025 r., informującym o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego 

w kwocie 94.664,00. 

2. Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z: 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.18.76.2025 z dnia 5 września 2025 r., informującym o zmniejszeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych w kwocie 500,00 zł; 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.18.77.2025 z dnia 9 września 2025 r., informującym o zmniejszeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w kwocie 

13.000,00 zł; 

 otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak  

WF-I.3112.18.79.2025 z dnia 16 września 2025 r., informującym o zmniejszeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 1



motywacyjnego na lata 2024-2027” w kwocie 1.204,00 zł. 

3. Dokonano podziału rezerwy oświatowej z przeznaczeniem na zakup środków dydaktycznych 

i książek w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 

7.500,00 zł. 

4. W celu zapewnienia właściwej realizacji zadań własnych dokonano zmian w planach 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy w łącznej kwocie 1.006,00 zł, w tym: 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Skaszewie 

Włościańskim w kwocie 800,00 zł (dział 801 – Oświata i wychowanie); 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gzach w kwocie 206,00 zł (dział 852 – Pomoc 

społeczna). 

 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 987B39C2-1761-4D95-8107-9941A409143E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 64/2025 WÓJTA GMINY GZY z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Uzasadnienie


